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CAMPING FRUTIGRESORT   |  Preise 2020 
 

Preise in CHF Zwischensaison Hochsaison 

 01.01. – 30.06. 01.07. – 31.08. 
 01.09. – 31.12. 

 

Parzelle | Wohnwagen/Camper (80 m2) 14.-- 18.— 

Premium Stellplatz (100 m2) Stromzähler 20.-- 20.-- 

Parzelle | Zelt (50 m2) 8.-- 12.-- 

Erwachsene und Kinder ab 16 6.-- 8.-- 

Kinder bis 16 Jahre 4.-- 6.-- 

Hunde 5.-- 5.-- 

Elektrizität pro Tag & Parzelle 5.-- 5.-- 

Parkplatz für zusätzliche Fahrzeuge 5.-- 5.-- 

Duschen, Warmwasser Gratis Gratis 

WIFI Gratis Gratis 

Hallenbad / Freibad Gratis Gratis 

Bergbahn Elsigen (Sommer) 10.-- / Kinder 5.-- 10.-- / Kinder 5.-- 

Kurtaxe/Beherbergungsabgabe pro Person und Nacht: 
Erwachsene 2.20 2.20 
Kinder 6 -16 0.80 0.80 
 

Check In   14.00 - 19:00 Uhr (oder nach telefonischer Anmeldung)  
Check Out  10:00 – 11:30 Uhr   
 

Winter Spezial (Nov. – Mär.) 
Stellplatz ohne Übernachtung CHF 5.00/Tag | Strom CHF 5.00/Tag  
Übernachtung Preise gemäss Preisliste «Zwischensaison»   
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